ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 4742/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND huyện

Tuy Phước Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai chương trình phát triển sản

phẩm OCOP giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện.

Để nâng cao chất lượng và hiệu quả thực hiện Chương trình mỗi xã một sản

phẩm trên địa bàn huyện, UBND huyện Tuy Phước tổ chức Hội thảo chương trình

OCOP, quy trình đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP , thông tin về mã vạch truy xuất

nguồn gốc, xuất xứ sản phẩm cho các chủ thể biết tham gia thực hiện.

Dự kiến thời gian vào ngày 26/ 4/2024. Chương trình Hội thảo lồng ghép trong

thời gian tổ chức phiên chợ giới thiệu sản phẩm ocop và sản phẩm tiêu biểu địa phương

năm 2024.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị các xã, thị trấn đăng ký danh sách các chủ

thể đã có sản phẩm ocop đã được công nhận các năm qua và các  chủ thể tiềm năng

của địa phương sẽ đăng ký công nhận sản phẩm ocop thời gian đến; tham dự Hội

thảo Chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2024.

(Theo Phụ lục danh sách đăng ký kèm theo)

Văn bản gửi về Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chậm nhất trong ngày

15/4/2024 để tổng hợp xây dựng Kế hoạch triển khai.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Các Hội, đoàn thể ( P/hợp)

- CVP, PCVPKT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đăng ký danh sách chủ thể

tham dự Hội thảo Chương trình

mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

năm 2024

Phụ lục

DANH SÁCH CHỦ THỂ ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THẢO CHƯƠNG TRÌNH MỖI XÃ MỘT SẢN PHẨM NĂM 2024

(Kèm theo Văn bản số        /UBND-NN ngày    tháng 4 năm 2024 của UBND huyện Tuy Phước )

TT Họ tên Địa chỉ Điện thoại
Tên sản phẩm

Ghi chú

1

2

3

4

…

Tổng

cộng

………..   ……………

                                                                                                                           …………….,Ngày……tháng 4 năm 2024

                                                                                                                              UBND xã, thị trấn

                                                                                                                              ( ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T07:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T07:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:58:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:58:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!